２０２０-１ 男女共同参画推進委員会議事概要

日 時 令和３年３月４日(木)  １６：３０ ～ １６：４０

場 所 オンラインにて開催

出席者 駒田学長、山本、緒方、尾西、梅川、伊藤、楠井、藤田、鶴原、池浦、奥村、三宅

大野、伊佐地、大高

陪席者 中湖、笹岡、世古、中島、木村、落合

【協議事項】

１．男女共同参画推進委員会と男女共同参画推進専門委員会の統合について

尾西委員から、委員会統合の目的及び資料 1に基づき委員会構成員の変更等について説明が

あり、審議の結果、承認された。

なお、同委員から、新年度には男女共同参画推進委員会がダイバーシティ推進委員会として、

男女の性別だけではなく人種、国籍、障害の有無等に関係なく誰もが平等に大学運営に参加で

きるようにすべく衣替えをする予定である旨の報告があり、引き続きの協力要請がなされた。

２．その他

なし

以上